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1.2 GUARÁ

1.2 APARTAMENTOS

GUARÁ

3 QUARTOS

QI 11 3qt arm Dce nasc
gar 98153-6678 c6147

JARDIM BOTÂNICO

2 QUARTOS

AV DO SOL Jd Botâni-
co VI. R$245 mil 80m2

Tr: 99999-3532 c8165

LAGO NORTE

2 QUARTOS

E V N D A

CA - 08 - 75 mts, Du-
plex, reformado, comple-
to de armários, 01 vaga
de garagem - 98238-
0962/CJ-1700

LAGO SUL

2 QUARTOS

COND BRISAS do La-
go Vdo apto Tratar:
99207-0659

NOROESTE

2 QUARTOS

307 PLENO 75m2 2qts
suíte garagemc/arms de-
socupado 99982-2217
30331500 c9734

JRC IMÓVEIS
QD 307 2qts suite wc so-
cial wc serviço garagem
á.lazer completa . Deso-
cupado. Excelente Pre-
ço. 98413-8080 c8081

OPORTUNIDADE ÚNICA
SQNW 307 3 and 2qts
1 suíte desocupado ar-
ms em todo apto 1vaga
gar 98466-1844 c7432

3 QUARTOS

E V N D A

SQNW 311 - BY LO-
TUS, Reformadíssimo,
03 Suítes, vazado, can-
to, 178mts, cobertura co-
letiva,2 vagas - 98238-
0962/CJ-1700

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

SQNW 310 Libertate - 4
suítes, alto padrão, Nas-
cente, Canto, Completo
De Armários, 298 Mts,
Cobertura Coletiva,4 Va-
gas - 98238-0962/Cj-
1700

1.2 NOROESTE

ACEITO IMÓVEL - VALOR
ASA SUL OU ASA NORTE
SQNW 310 4qts c/
4stes, 4vagas de gar. To-
do com arms, 299m2

área útil. Tr:99567-0883
c10859

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

3º AV Vendo apto 2qts
refor quit 34m2 R$
130mil Tr: 98567-7227

3 QUARTOS

E V N D A

TERCEIRA AVENIDA,
AE 13, armários, 61
mts, segundo andar,
Res. Austrália - 98313-
1395/CJ 1700

OCTOGONAL

1 QUARTO

AOS 06/08 PAULO
ALENCAR Vde apto
1qtosuperreformadonas-
cente Tr: 3361-6464
99618-1744 cj6131

2 QUARTOS

VAZIO BARATO!!!
AOS 01 2qts s/1ste
DCE gar varanda origi-
nal 98471-4749 c1944

SAMAMBAIA

1 QUARTO

QR 312 1qt elev pisc
área útil 35m2, salão
fest. jogos seg. 24hs.
P r o x me t r ô TR :
985680914

2 QUARTOS

QD 301 próx ao Forum,
metrô. Apto padrão
2qtos gar elevador área
lazer saunaacademiasa-
lão festas 99567-3354

E V N D A

QN 120 - VILLA DE
FRANCO, 2 qts, desocu-
pado, suíte, armários,
46,41 mts privativos, 01
vaga de garagem -
98313-1395/CJ 1700

SUDOESTE

QUITINETES

CLSW 300-B -Bloco "2"
Kit 118 - Ed. Lincoln Cen-
ter. Sala/varanda, wc, co-
pa c/ arm., R$ 230.000.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506
QRSW 02 PAULO
ALENCAR Vde ótima
kit R$ 220.000 nascente
alugada 3361-6464
99618-1744 cj6131

1.2 SUDOESTE

2 QUARTOS

PISCINA AQUECIDA
305 Cobertura ! 2qts
1ste churrasq 209m2
Ocasião. Mário Soares
9.9976-3789 c4459

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

AVALIA gratuitamente ,
- Vende Com Rapidez, -
Clientes Cadastrados, -
A p r o v a m o s
F i n a n c i a m e n t o , -
Consulte-Nos, Cj-1700 -
99619-2488/98238-0962

CCSW 01 Cobertura re-
formadíssima sendo 3
qtos e 1 suíte, 3 vagas,
sauna, piscina, churras-
queira equipada com te-
lões, armários nos qtos
e cozinha. Linda! Aceito
troca de outros imóveis,
Sudoete/LagoSul.Oportu-
nidade. Tr: 98324-8064
c6271

SQSW 102 4qts 2ste
var 2gar cobert 99686-
7070/99107-4633 c7184

TAGUATINGA

1 QUARTO

GERALDO VIEIRA Há
25 anos no mercado es-
tá precisando URGEN-
TE de imóveis para ven-
da QNL, QNJ e M Nor-
te, pagamento à vista!!!
Seja nosso parceiro e fa-
ça um excelente negó-
cio! Plantão! 3352-0064/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

2 QUARTOS

CSB 02 Edifício Betta II
Taguatinga Centro com
02 quartos, sala cozinha
banheiro social, varan-
da, vista livre, uma vaga
de garagem, quitado es-
criturado e desocupado.
Ac financiamento. Plan-
tão! 3352-0064/ 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

1.2 TAGUATINGA

CNB 07 só R$ 170.000,
2qts c/varanda e garag
98483-1844 c11929
CNB 13 R$ 180.000,
2qts sala coz wc garag
98483-1844 c11929

3 QUARTOS

CNB 04 R$ 410.000, No-
vo 3qts suite lazer gar de-
soc 98483-1844 c11929
CSB 03 só R$ 360.000,
Lindo reformgar andar al-
to 98483-1844 c11929

VALPARAÍSO

2 QUARTOS

www.casalindaimobiliaria.com

PARQ. DOS ESPOR-
TES 2qts Ótima localiza-
ção! 98115-4753/3627-
1673 CJ6758

1.3 CASAS

ASA SUL

3 QUARTOS

715 SUL
3 QTOS SALA cozinha,
banheiro. Ótimo preço
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